令和 8 年 2 月 27 日

各位

クレアシオン・キャピタル会社

代表取締役 細谷 耕一

株式会社きららグループホールディングスの株式譲渡について

クレアシオン・キャピタル株式会社（以下、「当社」という）は、当社の管理・運営する

ファンドが保有する株式会社きららグループホールディングス（以下、「きらら」という）

の全株式を、AIAI グループ株式会社の子会社である AIAI Inclusive 株式会社へ譲渡いたし

ましたのでお知らせいたします。

きららは認可保育園を中心とした保育園「雲母（きらら）保育園」の運営を主力事業とし、

その他保育関連施設の運営受託及び人材サービス「キララサポート」の運営も行っておりま

す。主力事業である雲母保育園に関しては、食育を重視した特徴ある保育を背景に、地域の

保護者、保育士・栄養士及び自治体から高い評価を受けて参りました。

当社は、2020 年の資本参画以来、更なる事業成長に向けた組織体制の構築を軸に、きら

らの事業成長に貢献して参りました。当社は、きららが新たなステージにて更なる発展をす

ることを心から祈念するとともに、今後も新たな「日本の宝」への投資と既存投資先の企業

価値向上に引き続き努めて参る所存です。

本件に関するお問い合わせ先

クレアシオン・キャピタル株式会社

担当：西山

TEL：03-6450-1530

以上